
 51. Bezirks- Gruppenmeisterschafts- Final

13. Juni 2015

Feld A

Wanderpreisgewinner 2015: SV Höri 1 1928 Punkte

Bester Schütze beider Runden und Gewinner der vom BSVB gestifteten Kranzkarte:

Schellenberg Rico, SV Höri 1, 390 Punkte

Rang Verein 1. Rd. 2. Rd. Total Name  Vorname Jg 1. Rd. 2. Rd. Total

1 SV Höri 1 970 958 1928 970 958

Schellenberg Rico 89 197 193 390  

Roth Tobias 86 195 193 388  

Schneider Roman 88 192 193 385  

Roth Michael 87 194 190 384  

von Arx Rudolf 66 192 189 381  

2 SV Embrach-Lufingen 2 943 933 1876 943 933

Lercher Felix 65 193 190 383  

Schumacher Alois 50 192 190 382  

Schnider Robert 65 192 187 379  

Sollberger Andreas 69 187 183 370  

Fässler Hermann 52 179 183 362  

3 SV Höri 2 934 939 1873 934 939

Mares Claudio 64 191 190 381  

Maag Sandro 89 188 190 378  

Mares Elvira 56 186 190 376  

Hürlimann Constantin 60 183 188 371  

Keller Doris 54 186 181 367  

4 Bettensee Schützen 1 936 931 1867 936 931

Suter Bernhard 43 193 193 386  

Ganz Heinrich 45 187 190 377  

Moor René 48 188 187 375  

Tschopp Hugo 54 187 182 369  

Reist Daniel 65 181 179 360  

5 SV Embrach-Lufingen 1 931 933 1864 931 933

Bliggenstorfer Rolf 87 189 191 380  

Müller Marcel 86 188 191 379  

Patt Sepp 48 187 186 373  

Sollberger Martin 71 184 187 371  

Schneider Ernst-Peter 68 183 178 361  

6 SV Wallisellen 917 919 1836 917 919

Schoch Martin 57 193 191 384  

Kathan Giancarlo 89 187 188 375  

Meier Markus 45 185 189 374  

Bürkler Jürg 52 186 185 371  

Graf Marco 99 166 166 332  

SV WALLISELLEN / Kmn
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Rang Verein 1. Rd. 2. Rd. Total Name  Vorname Jg 1. Rd. 2. Rd. Total

7 Bettensee Schützen 2 893 912 1805 893 912

Sieber Bruno 35 182 189 371  

Hitz Mischa 78 182 186 368  

Meier-Ganz Monika 62 177 188 365  

Jegge Robin 92 178 174 352  

Hitz Gerhard 51 174 175 349  

SV WALLISELLEN / Kmn
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Feld A

Rang Name Jg Verein 1.Rd. 2.Rd. Total

  1   Schellenberg Rico 89 SV Höri 1 197 193 390  

  2   Roth Tobias 86 SV Höri 1 195 193 388  

  3   Suter Bernhard 43 Bettensee Schützen 1 193 193 386  

  4   Schneider Roman 88 SV Höri 1 192 193 385  

  5   Schoch Martin 57 SV Wallisellen 193 191 384  

  6   Roth Michael 87 SV Höri 1 194 190 384  

  7   Lercher Felix 65 SV Embrach-Lufingen 2 193 190 383  

  8   Schumacher Alois 50 SV Embrach-Lufingen 2 192 190 382  

  9   Mares Claudio 64 SV Höri 2 191 190 381  

  10   von Arx Rudolf 66 SV Höri 1 192 189 381  

  11   Bliggenstorfer Rolf 87 SV Embrach-Lufingen 1 189 191 380  

  12   Müller Marcel 86 SV Embrach-Lufingen 1 188 191 379  

  13   Schnider Robert 65 SV Embrach-Lufingen 2 192 187 379  

  14   Maag Sandro 89 SV Höri 2 188 190 378  

  15   Ganz Heinrich 45 Bettensee Schützen 1 187 190 377  

  16   Mares Elvira 56 SV Höri 2 186 190 376  

  17   Kathan Giancarlo 89 SV Wallisellen 187 188 375  

  18   Moor René 48 Bettensee Schützen 1 188 187 375  

  19   Meier Markus 45 SV Wallisellen 185 189 374  

  20   Patt Sepp 48 SV Embrach-Lufingen 1 187 186 373  

  21   Sieber Bruno 35 Bettensee Schützen 2 182 189 371  

  22   Hürlimann Constantin 60 SV Höri 2 183 188 371  

  23   Sollberger Martin 71 SV Embrach-Lufingen 1 184 187 371  

  24   Bürkler Jürg 52 SV Wallisellen 186 185 371  

  25   Sollberger Andreas 69 SV Embrach-Lufingen 2 187 183 370  

  26   Tschopp Hugo 54 Bettensee Schützen 1 187 182 369  

  27   Hitz Mischa 78 Bettensee Schützen 2 182 186 368  

  28   Keller Doris 54 SV Höri 2 186 181 367  

  29   Meier-Ganz Monika 62 Bettensee Schützen 2 177 188 365  

  30   Fässler Hermann 52 SV Embrach-Lufingen 2 179 183 362  

  31   Schneider Ernst-Peter 68 SV Embrach-Lufingen 1 183 178 361  

  32   Reist Daniel 65 Bettensee Schützen 1 181 179 360  

  33   Jegge Robin 92 Bettensee Schützen 2 178 174 352  

  34   Hitz Gerhard 51 Bettensee Schützen 2 174 175 349  

  35   Graf Marco 99 SV Wallisellen 166 166 332  

Einzelrangliste

SV WALLISELLEN / Kmn
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Feld D

Wanderpreisgewinner 2015: SV Höri 1374 Punkte

Bester Schütze beider Runden und Gewinner der vom BSVB gestifteten Kranzkarte:

Seiler Kaspar, SV Embrach-Lufingen 1, 286 Punkte

Rang Verein 1. Rd. 2. Rd. Total Name  Vorname Jg 1. Rd. 2. Rd. Total

1  SV Höri 689 685 1374 689 685

Cossu Peter 61 140 143 283  

Cossu Elvira 62 135 142 277  

Meier Lorenz 60 140 135 275  

Monn Andreas 73 140 135 275  

Moor Beat 66 134 130 264  

2  SV Embrach-Lufingen 1 692 675 1367 692 675

Seiler Kaspar 59 143 143 286  

Warpelin John 59 140 136 276  

Lüthi Paul 50 138 135 273  

Werder Chritoph 56 134 136 270  

Erb Werner 43 137 125 262  

3  SV Hochfelden 671 683 1354 671 683

Pavoni Karl 56 138 137 275  

Ammann René 54 136 137 273  

Monzon Dominic 93 137 136 273  

Albrecht Peter 56 134 138 272  

Röschli Walter 53 126 135 261  

4  SV Bachenbülach 662 684 1346 662 684

Zürcher Hans 45 135 142 277  

Müller Günter 44 141 136 277  

Grieb Daniel 71 135 134 269  

Heusser René 37 124 139 263  

Maag Gottlieb 56 127 133 260  

5  MS Bülach 1 664 665 1329 664 665

Tschumper Tobias 93 139 136 275  

Hiltebrand Michael 94 136 131 267  

Grether André 71 127 137 264  

Hartmann Laura 97 134 130 264  

Huber Karl 54 128 131 259  

6  SV Embrach-Lufingen 2 656 669 1325 656 669

Bliggenstorfer Kurt 55 132 141 273  

Bliggenstorfer Thomas 85 134 134 268  

Müller Walter 58 134 130 264  

Forrer Walter 47 130 132 262  

Schnider Andrea 70 126 132 258  

SV WALLISELLEN / Kmn
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Feld D
Rang Verein 1. Rd. 2. Rd. Total Name  Vorname Jg 1. Rd. 2. Rd. Total

7  MSV Wasterkingen 657 667 1324 657 667

Brupbacher Rolf 53 142 138 280  

Solci Max 55 136 132 268  

Solci Melanie 87 125 141 266  

Brandenberger Rico 53 134 129 263  

Meier Hansruedi 54 120 127 247  

8  MSV Oberembrach 660 658 1318 660 658

Bottlang Mike 66 141 136 277  

Huber Karl 57 134 135 269  

Huber Hansueli 55 134 124 258  

Girsberger Patrick 79 124 133 257  

Girsberger Ueli 50 127 130 257  

9  SV Winkel-Rüti 652 663 1315 652 663

Jung Christian 64 135 137 272  

Meier Peter 66 135 133 268  

Cantelli Massimo 64 129 133 262  

Indrack Chris 94 126 132 258  

Kern Walter 49 127 128 255  

10  SV Glattfelden 1 651 653 1304 651 653

Meier Marcel 69 134 137 271  

Spalinger Werner 48 130 132 262  

Gut Pascal 90 127 134 261  

Maurhofer Lucas 93 132 126 258  

Keller Markus 67 128 124 252  

11  SV Opfikon 1 647 654 1301 647 654

Jäggli Christian 55 141 133 274  

Trachsel Bruno 78 136 135 271  

Studer Paul 38 128 136 264  

Bandelli Luciano 42 125 128 253  

Maurer Hansruedi 40 117 122 239  

12  SV Wallisellen 646 654 1300 646 654

Favre Jean-Claude 48 137 131 268  

Dolder Georg 54 131 134 265  

Umar Karim 98 127 133 260  

Rathgeb Willi 41 127 129 256  

Lüssi Hans 33 124 127 251  

13  SG Rafz 638 655 1293 638 655

Diggelmann Otto 44 133 135 268  

Heydecker Markus 62 136 131 267  

Meier Beni 50 126 130 256  

Tenz Roland 55 123 131 254  

Maag Ernst 55 120 128 248  

SV WALLISELLEN / Kmn



 51. Bezirks- Gruppenmeisterschafts- Final

13. Juni 2015

 

Feld D
Rang Verein 1. Rd. 2. Rd. Total Name  Vorname Jg 1. Rd. 2. Rd. Total

14  SV Teufen 644 645 1289 644 645

Lienhard Walter 43 136 136 272  

Joos Leta 46 131 130 261  

Lienhard Christine 69 129 131 260  

Lienhard Erwin 67 129 123 252  

Lienhard Erich 66 119 125 244  

15  SG Bassersdorf 642 626 1268 642 626

Filippi Manrico 60 133 129 262  

Keller Roger 80 134 127 261  

Meier Beat 77 133 125 258  

Wegmann Samuel 53 126 124 250  

De Boni Marco 70 116 121 237  

16  SV Glattfelden 2 623 643 1266 623 643

Ruchti Gian 01 133 133 266  

Näf Felix 01 128 127 255  

Hodel Simon 79 126 128 254  

Wüthrich Sandro 96 125 124 249  

Lee Eric 96 111 131 242  

17  Bettensee Schützen 604 655 1259 604 655

Jegge Martin 63 143 140 283  

Stadler Ernst 41 137 136 273  

Thommen Markus 57 123 138 261  

Schneider Manfred 41 107 129 236  

Demarmels Marco 58 94 112 206  

18  MS Bülach 2 606 637 1243 606 637

Tschumper Cyrill 98 129 130 259  

Stadler Willy 51 122 136 258  

Hiltebrand René 69 118 130 248  

Grether Michael 00 126 114 240  

Hiltebrand Daniel 96 111 127 238  

19  SV Opfikon 2 619 613 1232 619 613

Ramp Roman 85 134 128 262  

Schneiter Daniel 98 128 130 258  

Pangiotidis Wassilis 80 128 123 251  

Cerquozzi Lorenzo 99 107 128 235  

Eichmann Max 98 122 104 226  

SV WALLISELLEN / Kmn
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Feld D

Rang Name Jg Verein 1.Rd. 2.Rd. Total

 1  Seiler Kaspar 59 SV Embrach-Lufingen 1 143 143 286  

 2  Cossu Peter 61 SV Höri 140 143 283  

 3  Jegge Martin 63 Bettensee Schützen 143 140 283  

 4  Brupbacher Rolf 53 MSV Wasterkingen 142 138 280  

 5  Zürcher Hans 45 SV Bachenbülach 135 142 277  

 6  Cossu Elvira 62 SV Höri 135 142 277  

 7  Müller Günter 44 SV Bachenbülach 141 136 277  

 8  Bottlang Mike 66 MSV Oberembrach 141 136 277  

 9  Warpelin John 59 SV Embrach-Lufingen 1 140 136 276  

 10  Pavoni Karl 56 SV Hochfelden 138 137 275  

 11  Tschumper Tobias 93 MS Bülach 1 139 136 275  

 12  Meier Lorenz 60 SV Höri 140 135 275  

 13  Monn Andreas 73 SV Höri 140 135 275  

 14  Jäggli Christian 55 SV Opfikon 1 141 133 274  

 15  Bliggenstorfer Kurt 55 SV Embrach-Lufingen 2 132 141 273  

 16  Ammann René 54 SV Hochfelden 136 137 273  

 17  Stadler Ernst 41 Bettensee Schützen 137 136 273  

 18  Monzon Dominic 93 SV Hochfelden 137 136 273  

 19  Lüthi Paul 50 SV Embrach-Lufingen 1 138 135 273  

 20  Albrecht Peter 56 SV Hochfelden 134 138 272  

 21  Jung Christian 64 SV Winkel-Rüti 135 137 272  

 22  Lienhard Walter 43 SV Teufen 136 136 272  

 23  Meier Marcel 69 SV Glattfelden 1 134 137 271  

 24  Trachsel Bruno 78 SV Opfikon 1 136 135 271  

 25  Werder Chritoph 56 SV Embrach-Lufingen 1 134 136 270  

 26  Huber Karl 57 MSV Oberembrach 134 135 269  

 27  Grieb Daniel 71 SV Bachenbülach 135 134 269  

 28  Diggelmann Otto 44 SG Rafz 133 135 268  

 29  Bliggenstorfer Thomas 85 SV Embrach-Lufingen 2 134 134 268  

 30  Meier Peter 66 SV Winkel-Rüti 135 133 268  

 31  Solci Max 55 MSV Wasterkingen 136 132 268  

 32  Favre Jean-Claude 48 SV Wallisellen 137 131 268  

 33  Heydecker Markus 62 SG Rafz 136 131 267  

 34  Hiltebrand Michael 94 MS Bülach 1 136 131 267  

 35  Solci Melanie 87 MSV Wasterkingen 125 141 266  

 36  Ruchti Gian 01 SV Glattfelden 2 133 133 266  

 37  Dolder Georg 54 SV Wallisellen 131 134 265  

 38  Grether André 71 MS Bülach 1 127 137 264  

 39  Studer Paul 38 SV Opfikon 1 128 136 264  

 40  Müller Walter 58 SV Embrach-Lufingen 2 134 130 264  

 41  Moor Beat 66 SV Höri 134 130 264  

 42  Hartmann Laura 97 MS Bülach 1 134 130 264  

 43  Heusser René 37 SV Bachenbülach 124 139 263  

 44  Brandenberger Rico 53 MSV Wasterkingen 134 129 263  

 45  Cantelli Massimo 64 SV Winkel-Rüti 129 133 262  

 46  Forrer Walter 47 SV Embrach-Lufingen 2 130 132 262  

 47  Spalinger Werner 48 SV Glattfelden 1 130 132 262  

 48  Filippi Manrico 60 SG Bassersdorf 133 129 262  

 49  Ramp Roman 85 SV Opfikon 2 134 128 262  

 50  Erb Werner 43 SV Embrach-Lufingen 1 137 125 262  

Einzelrangliste

SV WALLISELLEN / Kmn
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Feld D
Rang Name Jg Verein 1.Rd. 2.Rd. Total

 51  Thommen Markus 57 Bettensee Schützen 123 138 261  

 52  Röschli Walter 53 SV Hochfelden 126 135 261  

 53  Gut Pascal 90 SV Glattfelden 1 127 134 261  

 54  Joos Leta 46 SV Teufen 131 130 261  

 55  Keller Roger 80 SG Bassersdorf 134 127 261  

 56  Maag Gottlieb 56 SV Bachenbülach 127 133 260  

 57  Umar Karim 98 SV Wallisellen 127 133 260  

 58  Lienhard Christine 69 SV Teufen 129 131 260  

 59  Huber Karl 54 MS Bülach 1 128 131 259  

 60  Tschumper Cyrill 98 MS Bülach 2 129 130 259  

 61  Stadler Willy 51 MS Bülach 2 122 136 258  

 62  Schnider Andrea 70 SV Embrach-Lufingen 2 126 132 258  

 63  Indrack Chris 94 SV Winkel-Rüti 126 132 258  

 64  Schneiter Daniel 98 SV Opfikon 2 128 130 258  

 65  Maurhofer Lucas 93 SV Glattfelden 1 132 126 258  

 66  Meier Beat 77 SG Bassersdorf 133 125 258  

 67  Huber Hansueli 55 MSV Oberembrach 134 124 258  

 68  Girsberger Patrick 79 MSV Oberembrach 124 133 257  

 69  Girsberger Ueli 50 MSV Oberembrach 127 130 257  

 70  Meier Beni 50 SG Rafz 126 130 256  

 71  Rathgeb Willi 41 SV Wallisellen 127 129 256  

 72  Kern Walter 49 SV Winkel-Rüti 127 128 255  

 73  Näf Felix 01 SV Glattfelden 2 128 127 255  

 74  Tenz Roland 55 SG Rafz 123 131 254  

 75  Hodel Simon 79 SV Glattfelden 2 126 128 254  

 76  Bandelli Luciano 42 SV Opfikon 1 125 128 253  

 77  Keller Markus 67 SV Glattfelden 1 128 124 252  

 78  Lienhard Erwin 67 SV Teufen 129 123 252  

 79  Lüssi Hans 33 SV Wallisellen 124 127 251  

 80  Pangiotidis Wassilis 80 SV Opfikon 2 128 123 251  

 81  Wegmann Samuel 53 SG Bassersdorf 126 124 250  

 82  Wüthrich Sandro 96 SV Glattfelden 2 125 124 249  

 83  Hiltebrand René 69 MS Bülach 2 118 130 248  

 84  Maag Ernst 55 SG Rafz 120 128 248  

 85  Meier Hansruedi 54 MSV Wasterkingen 120 127 247  

 86  Lienhard Erich 66 SV Teufen 119 125 244  

 87  Lee Eric 96 SV Glattfelden 2 111 131 242  

 88  Grether Michael 00 MS Bülach 2 126 114 240  

 89  Maurer Hansruedi 40 SV Opfikon 1 117 122 239  

 90  Hiltebrand Daniel 96 MS Bülach 2 111 127 238  

 91  De Boni Marco 70 SG Bassersdorf 116 121 237  

 92  Schneider Manfred 41 Bettensee Schützen 107 129 236  

 93  Cerquozzi Lorenzo 99 SV Opfikon 2 107 128 235  

 94  Eichmann Max 98 SV Opfikon 2 122 104 226  

 95  Demarmels Marco 58 Bettensee Schützen 94 112 206  

SV WALLISELLEN / Kmn


